










soovitavalt
min 1,2 m

max 3 m

soovitavalt
min 1 m
max 4 m

Isolatsioon:
betoon 30 mm

puit 50 või 100 mm

Armatuur peab ulatuma
katuse pinnast vähemalt 
samavõrra allapoole, kui on 
korstna kõrgus katusepinnast

Katusekonstruktsioonist läbiviigus
peab korsten olema toestatud 
kas siis Schiedeli metallist korstna-
kinnituskomplekti abil või siis puit-
prussidest valmistatud ning sarikate 
külge fikseeritud puitraamiga (raami
ja korstna vahe 50 või 100 mm,
mis on tihendatud tulekindla
isolatsioonimaterjaliga).

Vahelagedest läbiviigus peab
korstna ning tarindi vahe olema
tihendatud tulekindla isolatsiooni-
materjaliga. 

Armatuurvardad peavad ulatuma 
viimasesse ülemisse mantelplokki 
100 -150 mm ulatuses

100 -150 mm

Korstent võib armeerida ka terves
ulatuses, sel juhul fikseeritakse
armatuurvardad põranda külge 
spetsiaalsete kiilankrutega (Schiedeli 
armeerimise põrandaühendus).

Rondo Plus`i korstna mantelplokis on 
spetsiaalsed neli läbivat kanalit, mida 
võib korstna stabiilsuse ning tugevu-
se tõstmiseks armeerida. Armeerida 
võib korstent nii terves ulatuses kui 
ka ainult tema ülemist osa. Schiedeli 
valikus on spetsiaalne armeerimisvar-
raste komplekt, mis koosneb neljast 
meetripikkusest 10 mm läbimõõduga 
ja jätkumutriga varustatud armatuur-
vardast, mida saab üksteisega jätkata.
Terves pikkuses armeerimine on tingi-
mata vajalik korstnal pikkuses alates
20 m kuni tema max lubatud kõrguseni 
35 m. Terves pikkuses armeerimisel 
saab kasutada spetsiaalset põranda
ühenduse komplekti, mis koosneb 
neljast kiilankrust ja mis kinnitatakse 
korstna betoonist alusplaadi külge. 
Kiilankrute ülemise keermestatud osa 
külge kinnituvad omakorda armeeri-
misvardad.

Korstna armeerimine
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Korstna ülemist osa on vajalik armee-
rida alates 1,2 meetrisest kõrgusest 
üle katusepinna, max katusest väljau-
latuva osa soovituslik kõrgus on 3 m. 
Sellisel juhul armeeritakse jätkuvana 
nii katusepealne osa kui ka vähemalt 
samas pikkuses katusest allapoole jääv 
osa. Armeeringu alumises osas paigal-
datakse mantelploki armeerimiskanalite 
avadele plokkide liitekohal spetsiaalsed 
armeerimiskorgid (4 tk), mis takistavad 
armeerimisvarraste ja segu allapoole 
vajumist. Armatuurvarraste ja mantel-
ploki vahelise ava täitmiseks soovitame 
kasutada pisut vedelamat Isokerni liim-
segu, millega tuleks armeerimiskanaleid 
täita peale iga ploki paigaldamist.  



armeerimiskork

Korstna armeerimine
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Armeerimisavasid
tuleb seguga täita

peale iga ploki paigaldust
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Korstna läbiviik vahelagedest
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Stabiilsuse tagamiseks toesta korsten 
vahelagede läbiviikudes vastavalt 
tarindi materjalile tihendamise teel 
tulekindla soojusisolatsioonimaterjali-
ga. Ühenduskohad korstna läbiviikudes 
vahelae- või katusekonstruktsioonidest 
ja põlevmaterjalist tarindiosa (näit.
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vaheseina) ning korstna vahe tuleb
tihendada tulekindla soojusisolatsioo
nimaterjaliga (mineraalvillaga), mille
mahukaal on vähemalt 100 kg/m3 ning
paakumistemperatuur (suurem või 
võrdne) 900 °C. Põrandalaudis, seina 
vooder, vahelae alumise pinna vms 

Katusekonstruktsiooni läbiviigus toesta
korsten kas siis Schiedeli metallist korst-
nakinnituskomplekti abil või siis puit-
prussidest valmistatud ning korstent 
ümbritsevate sarikatega ühendatud 
(vekseldatud) puitraami abil. Jäta sõltu-
valt antud korstna kasutatavast tempe-
ratuuriklassist korstna ning puitraami 
vahele 50 või 100 mm ava, mis tihenda 
täies ulatuses tulekindla isolatsiooni
materjaliga.
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PuitvahelagiBetoonvahelagi

põlevmaterjalist vooder võib ulatuda 
kivist korstna välispinnani, kui laudise 
või voodri paksus on kuni 30 mm. 
Samuti võib kuni 150 mm kõrgused 
põranda- või katteliistud paigaldada 
korstna välispinnale.



Krohvitud korstnapitsi puhul viimistle 
korstna välispind 10 mm paksuse 
ilmastikukindla krohvikihiga.

Plekkümbrise puhul kata korstna kül-
jed vastava suurusega küljeplekkidega 
ning ühenda need omavahel tõmbnee-
tidega (Schiedeli tõmbneetide komp-
lekt korstnaplekkide kinnitamiseks,
20 tk/pk; 1 pk=4 plaati). Pleki ja korst-
naplokkide vahele jäta min 15 mm 
vertikaalne tuulutusvahe.

Final-mantelplokkide ladumist alusta 
katusekonstruktsioonist allapoole jää-
valt korstna mantelplokilt. Liimi esime-
sed 4 Final-plokki plastikust paigaldus-
koti abil Isokerni liimseguga paika ning 
aseta nende sisse isolatsiooniplaadid 
koos keraamilise sisetoruga, jättes 
Final-ploki tuulutusavad avatuks ning 
liimivabaks. Jätka samal moel kuni 
korstna vajaliku kõrguse saavutamiseni. 
Kui korsten kaetakse betoonist lõpetus
plaadiga, siis lõpetatakse isolatsioon
80 mm enne viimase ploki ülemist serva. 
Alumiiniumist vihmamütsi kasutamise 
puhul viiakse isolatsioon ca 15 mm üle 
viimase ploki ülemise serva.

Tellisvoodri puhul paigalda katuse-
konstruktsiooni tasapinnast allapoole
jäävale plokile konsoolplaat kivivoodri 
ladumiseks. Paigalda kõigepealt vajaliku 
kõrguseni korstnaplokkidest korstnaosa 
koos isolatsiooniplaatide ja keraamilise 
sisetoruga ning täpsusta antud korstna-
pitsi tellisvoodri ridade arv ning vastav 
segukihi paksus. Lao seejärel konsool
plaadile tellisvooder max kõrgusega 
4 m nii, et selle ülemine serv jääks kas
samale kõrgusele või kuni max 10 mm 
allapoole korstnaotsast. Tellisvoodri 
alumise rea vertikaalvuugid jäta tühjaks 
(tuulutus), samuti peab jääma plokkide 
ja tellisvoodri vahele 10 mm tuulutus-
vahe. Vormista korstnapits lõpuks 
betoonist lõpetusplaadiga kivivoodrile, 
mille kinnitamiseks kasuta Rondo Plus 
lõpetusplaadi kinnituskomplekti.

Betoonist lõpetusplaadi ja koonuse paigaldus
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3. Aseta koonus lõpetusplaadile ning 
mõõda viimase keraamilise sisetoru 
vajalik pikkus koonuse ülemisest ser-
vast kuni eelmise keraamilise sisetoru 
ülemise jätkuni.

1. Paigalda viimasel ülemisel mantel-
plokil isolatsiooniplaadid 80 mm mada-
lamale ploki ülemisest servast.

2. Löö ettevaatlikult kummihaamriga 
ploki armeerimisavadesse kinnitus-
komplekti düüblid. Tänu düüblite
kõrgendatud kraele jääb lõpetusplaadi 
ning mantelploki vahele tuulutusruum.

Paigalda betoonist lõpetusplaat ning 
fikseeri see kinnituskomplekti kuuluva-
te tikkpoltide ja seibidega.

Korstna katusepealse osa viimistlemine

80 mm



Plekk-vihmamütsi paigaldus

Plekist vihmamütsi kasutamise puhul 
paigalda viimane keraamiline sisetoru 
Final- või mantelplokiga samale kõrgu-
sele (korstna kõrguse puhul üle 15 m 
tuleb keraamiline sisetoru jätta 20 mm 
madalamale mantelplokist), isolatsioo
niplaadid too aga antud kõrgusest 

ca 15 mm kõrgemale. Paigalda vastavalt 
kas siis Final- või mantelplokil kinnitus-
te abil plekkmüts ülemise ploki külge. 
Korstna puhastamise ajaks on võimalik 
eemaldada mütsi pealmist katet, mis 
hiljem asetatakse tagasi.
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4. Lõika viimane keraamiline toru mõõtu,
kasutades keraamikale mõeldud lõike-
kettaga ketaslõikurit. Juhul kui eelmise 
sisetoru ühendusfaasile pole kantud 
tulekindlat keraamilist liimsegu, siis nii-
suta viimase keraamilise sisetoru alumist 
ühendusfaasi ning kata see eelpoolni-
metatud liimseguga. Paigalda viimane 
keraamiline toru oma kohale ja eemalda
liigne segu torude liitekohalt.

5. Kanna pahtlilabidaga keraamilist 
liimsegu sisetoru ülemisele otsale 
kogu ümbermõõdu ulatuses ja aseta 
koonus torule nii, et koonuse kolm jalga 
toetuvad betoonist lõpetusplaadile.
NB! Ära eemalda ega painuta koonuse 
metallist jalgu – need tagavad koonuse 
ja lõpetusplaadi vahelise tuulutuse. 
Lisaks saab keraamilise toru lõikamise 
ebatäpsuse puhul (kui see on pisut 
pikem mõõdetust) reguleerida koonuse 
kõrgust koonuse sees asetseva serva-
tud silindriga.

6. Tihenda ja tasanda koonuse ja sise-
toru jätkukoht keraamilise liimseguga 
ning eemalda niiske svammiga liigne 
segu koonuselt ja sisetoru pinnalt. 

Koonuse vihmamütsi paigaldus

Lõpetusplaadi koonusele on võimalik 
täiendavalt paigaldada vihmamütsi, mis 
takistab sademete sattumist suitsulõõri 
(soovitatav tahkete kütuste ja kuivades
tingimustes töötava lõõri puhul, kui on 
kasutatud keraamilist põhja). Suitsulõõ-
ri puhul lükatakse vihmamütsi alumine 
osa kuni randini keraamilise toru sisse 

ning mütsi kinnitustrossi aas paigalda-
takse lõpetusplaadi ühe kinnituspoldi 
ja seibi alla. Samuti saab katta lõpetus-
plaadi ventilatsioonilõõri ava vastava 
vihmamütsiga, mis kinnitub oma alumi-
se kahe väljaulatuva osaga lõpetusplaa-
di avasse (vt. lisatud joonis).

Telliseimitatsiooniga mantelploki Final 
puhul kasutatakse spetsiaalset kinnitus-
komplekti, mis koosneb sisekeermega
kinnitusdüüblist, distantspuksist, katte-
seibist ning kinnituspoldist. Löö kummi-
haamriga ettevaatlikult Final ploki
armeerimisavadesse kinnitusdüüblid 

Betoonmütsi paigaldus Final-plokkidele

ning aseta neile distantspuksid nii,
et düübli laiendatud pea läheks puksi 
allpoololevasse süvistatud avasse.
Aseta lõpetusplaat või plekist vihma-
müts distantspuksidele ning kinnita
see katteseibide ja kinnituspoltidega. 



Schiedel Rondo Plus moodulkorstnaid müüb Schiedel
Moodulkorstnad OÜ. Küsi pakkumist alltoodud telefoni-
numbritel või e-posti aadressil: schiedel.eesti@schiedel.ee.

Koostame teile pakkumise ja vajadusel transpordime kõik
vajalikud materjalid ning tarvikud koos paigaldusjuhistega
tellija ehitusplatsile.

Pakkumise päringus peab olema välja toodud tellija tule-
kolde tüüp, võimsus, korstna asukoht ja kõrgus. Tulekindel
moodulkorsten on alati mõistlik ning ökonoomne lahendus
uue korstna ehituse planeerimisel.

Rondo Plus moodulkorsten –
lihtne osta ja paigaldada

Schiedel Moodulkorstnad OÜ
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11318
Tel.: 62 75 560
Faks: 62 75 573
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